
  

 

 

 

 

EDITAL 002/2020 

 

I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-GRADUAÇÃO 
EM DIREITO PARA ATUAÇÃO NO NÚCLEO DE EXECUÇÃO PENAL 

 

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO  DO MARANHÃO,  no uso 
de suas atribuições legais, e considerando o I PROCESSO SELETIVO PARA 
ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO PARA ATUAÇÃO 
NO NÚCLEO DE EXECUÇÃO PENAL, resolve: 

 

Art. 1º- DIVULGAR,  conforme ANEXO ÚNICO  deste Edital, a lista preliminar de 
candidatos inscritos, com a situação de inscrição deferida/indeferida e o motivo do 
indeferimento; 
 

Art. 2º-  INFORMAR que os recursos em face dos indeferimentos deverão ser 
interpostos eletronicamente, nos dias 30/07/2020 e 31/07/2020, em FORMATO PDF , 
por meio do endereço eletrônico seletivos2020@ma.def.br, conforme Item 10 do Edital 
de Abertura; 

 

Art. 3º - O presente Edital será publicado no site da DPE/MA. 
 

 

São Luís, 29 de julho de 2020 

 

 

 

GABRIEL SANTANA FURTADO SOARES  

Subdefensor Público-Geral do Estado do Maranhão  
 

 

 

 

 

 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

9/
07

/2
02

0 
09

:0
7:

11
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: O

W
D

9J
 -

 M
G

Y
Z

6 
- 

G
M

L
U

Z
   

   
P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
:/

/d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

va
lid

o
c/

va
lid

ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=OWD9JMGYZ6GMLUZ




  

 

 

 

 

ANEXO ÚNICO 

I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 
DIREITO PARA ATUAÇÃO NO NÚCLEO DE EXECUÇÃO PENAL 

INS
C. 

NOME  STATUS MOTIVO  

6897 
ALANA BEATRIZ DE ABREU 
FERREIRA MAIA 

DEFERIDO  

6876 ALICE MARIA DE JESUS DOS SANTOS DEFERIDO  

6859 ALINE OLIVEIRA MADEIRA  DEFERIDO  

6689 AMANDA PINHEIRO DE ANDRADE DEFERIDO  

6807 ANA CAROLINA COSTA SODRE DEFERIDO  

6613 ANA CAROLINE OLIVEIRA LIMA  DEFERIDO  

6941 
ANA LYNCIA MONTEIRO ROCHA 
VIEIRA  

DEFERIDO  

6873 ANA YASMIM CAMARGO SANTOS DEFERIDO  

6630 ANDERSON LIMA COELHO DEFERIDO  

6744 ANDRESSA DA SILVA VIEGAS DEFERIDO  

6731 
ARYANNA CRISTINA DE CARVALHO 
ABREU 

INDEFERID
O 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO LATTES). 

6707 BÁRBARA NASCIMENTO SPADETTI DEFERIDO  

6756 
BEATRIZ MARIA GONÇALVES 
AMORIM  

DEFERIDO  

6829 CAMILA MENEZES SILVA DEFERIDO  

6628 CAMILA OLIVEIRA COSTA  DEFERIDO  

6733 CAMILA OLIVEIRA FONSECA DEFERIDO  

6735 CAMILA VIANA COSTA  DEFERIDO  

6616 CARLA REGINA PEREIRA VIEIRA DEFERIDO  

6715 CARLA TERESA FERREIRA BEZERRA DEFERIDO  

6844 
CARLOS ALBERTO DUARTE SERRA 
FILHO 

DEFERIDO  

6682 CARLOS EDUARDO PEREIRA SILVA DEFERIDO  

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

9/
07

/2
02

0 
09

:0
7:

11
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: O

W
D

9J
 -

 M
G

Y
Z

6 
- 

G
M

L
U

Z
   

   
P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
:/

/d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

va
lid

o
c/

va
lid

ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=OWD9JMGYZ6GMLUZ




  

 

 

 

 

6769 CAROLINE PEREIRA DE ABREU DEFERIDO  

6833 CATARINA MARIA LIMA LOBATO  DEFERIDO  

6785 CAUAN LUCAS COSTA FREITAS DEFERIDO  

6730 CECÍLIA DE SOUZA VIANA BARROS DEFERIDO  

6719 CINDY FERREIRA DE SOUSA DEFERIDO  

6802 CRISTIANA DE SOUSA VIEIRA DEFERIDO  

6922 DANIEL AIRES SOUSA DEFERIDO  

6703 DANIELA CRISTINA SANTOS SILVA 
INDEFERID

O 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO LATTES). 

6921 DANIELLA DANNA SOARES DA SILVA DEFERIDO  

6918 DANIELLE NUNES COSTA 
INDEFERID

O 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO LATTES). 

6817 DANILO DA SILVA MAGALHÃES  DEFERIDO  

6697 DARLILSON VALE DE SOUSA DEFERIDO  

6671 DAYENE GORETE PINHEIRO MENDES 
INDEFERID

O 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO LATTES). 

6850 DAYSE MARA PEREIRA MIRANDA DEFERIDO  

6919 DENISE NASCIMENTO DOS SANTOS 
INDEFERID

O 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO LATTES). 

6894 DIEGO BRUNNO RIBEIRO CHAGAS 
INDEFERID

O 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO LATTES). 

6748 DIEGO DAVID DE SOUSA PEREIRA 
INDEFERID

O 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO LATTES). 

6900 
DYHELLE CHRISTINA CAMPOS 
MENDES 

DEFERIDO  

6617 ELIDA DIAS DE ALBUQUERQUE 
INDEFERID

O 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO LATTES). 

6914 ELINE DE JESUS MARTINS FONSECA DEFERIDO  

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

9/
07

/2
02

0 
09

:0
7:

11
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: O

W
D

9J
 -

 M
G

Y
Z

6 
- 

G
M

L
U

Z
   

   
P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
:/

/d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

va
lid

o
c/

va
lid

ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=OWD9JMGYZ6GMLUZ




  

 

 

 

 

6749 ELVES SANTOS RODRIGUES DEFERIDO  

6649 FELIPE SILVA DOS SANTOS DEFERIDO  

6700 FLÁVIA JULIANA PIRES GALVÃO  
INDEFERID

O 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO LATTES). 

6925 FLAVIO LISBOA BORBA BRITO DEFERIDO  

6624 
GABRIELLE GUEDES COSTA FONTES 
FREIRE 

DEFERIDO  

6821 GIANNE PIMENTA OLIVEIRA DEFERIDO  

6608 
GIRLEANNE CRISTINA DO 
NASCIMENTO MENDES 

DEFERIDO  

6684 
GLEYCE KELLE MARANHÃO DOS 
SANTOS 

INDEFERID
O 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO LATTES). 

6832 GUSTAVO SILVA SANTIAGO DEFERIDO  

6783 INGRID LAIANE VERAS CRUZ DEFERIDO  

6695 JADIANE SANTANA DOS SANTOS DEFERIDO  

6727 JASMINE FERREIRA BERTOLDO DEFERIDO  

6884 JAYNE MAYRA COSTA DEFERIDO  

6933 JEANNE FREIRE PONTES BARRADAS DEFERIDO  

6797 JESSICA INGRID MORAIS CARVALHO DEFERIDO  

6621 
JOÃO PEDRO RODRIGUES DE SOUSA 
ROCHA 

DEFERIDO  

6694 JOÃO VICTOR PADILHA FERREIRA DEFERIDO  

6803 KAREN CRISTINE DINIZ MORAES DEFERIDO  

6899 KARINA AZEVEDO FEITOSA DEFERIDO  

6655 KARLA DANYELLE BOAS GUTERRES 
INDEFERID

O 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO LATTES). 

6777 KAROLLAYNNE PINHO HOLANDA  DEFERIDO  

6830 
KATHARINE CASSEA MOREIRA 
SOARES LIMA 

DEFERIDO  

6907 KELDA SOFIA DA COSTA SANTOS DEFERIDO  

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

9/
07

/2
02

0 
09

:0
7:

11
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: O

W
D

9J
 -

 M
G

Y
Z

6 
- 

G
M

L
U

Z
   

   
P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
:/

/d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

va
lid

o
c/

va
lid

ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=OWD9JMGYZ6GMLUZ




  

 

 

 

 

CAIRES ROCHA 

6638 KELLY KARINE CAMPOS SOARES DEFERIDO  

6635 LARISSA ELOI CASTRO SANTOS DEFERIDO  

6898 LARISSA OLIVEIRA COELHO DEFERIDO  

6705 
LAURA DE FÁTIMA ALMEIDA 
ALBUQUERQUE 

DEFERIDO  

6746 LAURA LETÍCIA SILVA DA SILVA  DEFERIDO  

6862 LAYLA LUZIA SANTANA GUIMARAES  DEFERIDO  

6625 LEONARDO SERRA CANTANHEDE DEFERIDO  

6772 LETICIA SANTOS SABOIA DEFERIDO  

6726 LISIANE VIEIRA ALVES  DEFERIDO  

6854 
LORENA HELLEN SOUZA AMORIM 
LIMA  

DEFERIDO  

6709 LUCAS CHAVES DE CARVALHO DEFERIDO  

6902 LUCAS GABRIEL DUARTE SANTOS 
INDEFERID

O 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO LATTES). 

6657 LUCAS RODRIGUES FALCÃO DEFERIDO  

6706 LUIZ EDUARDO GÓES BITTENCOURT DEFERIDO  

6758 LUIZA FONSECA CAMPOS DEFERIDO  

6760 LUIZA SOUSA BARROS VIEIRA DEFERIDO  

6840 MARCIA MAFRA LOBO DEFERIDO  

6651 MÁRCIA MOTA SANTOS 
INDEFERID

O 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO LATTES). 

6853 
MARCOS HENRIQUE DE MORAES 
FERNANDES 

INDEFERID
O 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. 

6701 MARIA CRISTINA SILVA LEMOS DEFERIDO  

6627 
MARIA DE LOURDES AGUIAR DE 
OLIVEIRA  

DEFERIDO  

6851 
MARIA GLEYCEKELLEN FERREIRA 
BRANDÃO 

DEFERIDO  

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

9/
07

/2
02

0 
09

:0
7:

11
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: O

W
D

9J
 -

 M
G

Y
Z

6 
- 

G
M

L
U

Z
   

   
P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
:/

/d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

va
lid

o
c/

va
lid

ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=OWD9JMGYZ6GMLUZ




  

 

 

 

 

6885 MARIA LUIZA RODRIGUES DURANS 
INDEFERID

O 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO LATTES). 

6740 MARIANA E SILVA LIMA  DEFERIDO  

6606 MARIANA MARQUES LEITE DEFERIDO  

6875 MARIANA WEBA LOBATO VAZ  DEFERIDO  

6836 
MARIANE DE FÁTIMA DO COUTO 
FURTADO 

DEFERIDO  

6920 MARINA SENA SILVA  
INDEFERID

O 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO LATTES). 

6691 MATEUS MENDES MACHADO DEFERIDO  

6791 MATHEUS VIEIRA DOS REIS SILVA DEFERIDO  

6776 MAURO VIEIRA DE PAULA 
INDEFERID

O 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO LATTES). 

6696 
MELANIE MARTINS PINHEIRO MELO 
GOMES 

DEFERIDO  

6766 MILENA DINIZ FERREIRA DEFERIDO  

6664 
MILLANY MICHELLE PINHEIRO 
FREIRE 

DEFERIDO  

6755 MIRELA MARQUES LEITE 
INDEFERID

O 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO LATTES). 

6603 MIRELLA MORAES DA SILVA  DEFERIDO  

6815 MONIQUE PEREIRA ALMADA DEFERIDO  

6712 NAGILA PEREIRA BELFOR DA SILVA DEFERIDO  

6714 NARLA SERRA ARAGÃO DEFERIDO  

6886 NATÁLIA BARBOSA VIANA  DEFERIDO  

6679 
NATALIA DOS SANTOS DA SILVA 
MENDES 

DEFERIDO  

6938 
NATHALIA SUELLEN GARCES 
CASCAES 

DEFERIDO  

6720 NAYANE PIRES DE SOUSA DEFERIDO  

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

9/
07

/2
02

0 
09

:0
7:

11
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: O

W
D

9J
 -

 M
G

Y
Z

6 
- 

G
M

L
U

Z
   

   
P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
:/

/d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

va
lid

o
c/

va
lid

ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=OWD9JMGYZ6GMLUZ




  

 

 

 

 

6602 NEWTON PIRES DE AZEVEDO DEFERIDO  

6892 PATRÍCIA DOS SANTOS CORRÊA DEFERIDO  

6888 
PAULA FABÍOLA DOS SANTOS 
CIDREIRA 

DEFERIDO  

6765 POLIANA TEIXEIRA ALMEIDA  DEFERIDO  

6825 RAFAELA FERREIRA FRANÇA DEFERIDO  

6623 
RAFAELA JORGE BORDALO 
MENDONÇA 

DEFERIDO  

6643 RAISSA RABELO LINDOSO DEFERIDO  

6788 RAQUEL PINTO ALVES DEFERIDO  

6939 RAYANE DIAS MARQUES 
INDEFERID

O 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO LATTES). 

6823 RAYSSA SCARLETT SILVA VERAS DEFERIDO  

6831 REBECA PEDROSA DE SOUSA DEFERIDO  

6849 REJANNE SILVA PINHEIRO 
INDEFERID

O 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA. 

6816 
RHAYNA CRYSTIAN SARAIVA 
RODRIGUES 

DEFERIDO  

6718 RÍVIA BARBOZA FERNANDES DEFERIDO  

6916 
ROSANNA LÚCIA TAJRA MUALEM 
ARAÚJO 

DEFERIDO  

6678 RYAN ORLANDO PEREIRA SILVA 
INDEFERID

O 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO LATTES). 

6725 SABRINA PELÚCIO DOMINICI DEFERIDO  

6723 
SCARLAT CARVALHO DO 
NASCIMENTO SILVA 

DEFERIDO  

6912 SIDNEY DAMASCENO SANTOS DEFERIDO  

6693 SILVELLENE COSTA SILVEIRA 
INDEFERID

O 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO LATTES). 

6792 SUÉVYLLA BYANCA AMORIM DEFERIDO  

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

9/
07

/2
02

0 
09

:0
7:

11
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: O

W
D

9J
 -

 M
G

Y
Z

6 
- 

G
M

L
U

Z
   

   
P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
:/

/d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

va
lid

o
c/

va
lid

ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=OWD9JMGYZ6GMLUZ




  

 

 

 

 

PEREIRA 

6827 
SYLVESTER ISRAEL DE MACENA 
BANDEIRA 

DEFERIDO  

6641 
TATYANA RABELO SALDANHA 
TAVARES 

DEFERIDO  

6771 TAYANNA ALMEIDA DE BRITTO  DEFERIDO  

6753 
THAÍS FABIANE JANSEN DE SÁ 
FERREIRA 

INDEFERID
O 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO LATTES). 

6805 THALYANY GONÇALVES PRAZERES DEFERIDO  

6708 THAYNAR COSTA BASTOS DEFERIDO  

6935 THAYNARA FERREIRA ROCHA DEFERIDO  

6622 
THAYNARA VANESSA SILVA DE 
ASSIS 

DEFERIDO  

6716 THIAGO DO ESPIRITO SANTO SILVA DEFERIDO  

6640 
UTHANIA VELIZANGELA GONÇALVES 
FEITOSA SILVA 

INDEFERID
O 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO LATTES). 

6615 
VALÉRIA DA SILVA PINHEIRO 
CORRÊA 

INDEFERID
O 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO LATTES). 

6614 
VANESSA DA SILVA PINHEIRO 
CORRÊA 

INDEFERID
O 

O (A) CANDIDATO (A) NÃO 
ANEXOU A DOCUMENTAÇÃO 

REQUERIDA (CURRÍCULO LATTES). 

6745 VANILSON RIBEIRO SILVA DEFERIDO  

6754 VICTOR TEIXEIRA SANTANA DEFERIDO  

6887 YASMIN BRENHA VIEGAS DEFERIDO  

 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 2

9/
07

/2
02

0 
09

:0
7:

11
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: O

W
D

9J
 -

 M
G

Y
Z

6 
- 

G
M

L
U

Z
   

   
P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
:/

/d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

va
lid

o
c/

va
lid

ar

P
ow

er
ed

 b
y 

T
C

P
D

F
 (

w
w

w
.tc

pd
f.o

rg
)

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=OWD9JMGYZ6GMLUZ
http://www.tcpdf.org



		2020-07-29T09:27:21-0300
	GABRIEL SANTANA FURTADO SOARES:05211971477




